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Secretaria Electoral Nacional - Distrito CATAMARCA

CANTIDAD DE ELECTORES Y MESAS POR CIRCUITO ELECTORAL

    1 CAPITAL
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

   1 2396 00001 00007CIRCUITO 0001 7

   2 9024 00008 00034CIRCUITO 0002 27

   3 37992 00035 00145CIRCUITO 0003 111

   4 4848 00146 00160CIRCUITO 0004 15

   5 10133 00161 00190CIRCUITO 0005 30

   6 4516 00191 00204CIRCUITO 0006 14

   7 43539 00205 00331CIRCUITO 0007 127

   8 15465 00332 00376CIRCUITO 0008 45

   9 4332 00377 00389CIRCUITO 0009 13

132245Total de la Secc.Elect. CAPITAL 389

    2 CAPAYAN
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

  10 55 00390 00390CARRANZA 1

  11 539 00391 00392CONCEPCION 2

  12 3094 00393 00401CONETA 9

  13 3978 00402 00413CHUMBICHA 12

  14 2408 00414 00420HUILLAPIMA 7

  15 378 00421 00422LOS ANGELES 2

  16 1730 00423 00428MIRAFLORES 6

  17 34 00429 00429PUNTA DEL RIO 1

  18 308 00430 00430SAN MARTIN 1

  19 327 00431 00431SAN PEDRO (CAPAYAN) 1

  20 271 00432 00432TELARITOS 1

  21 529 00433 00434VILLA (CAPAYAN) 2

13651Total de la Secc.Elect. CAPAYAN 45

    3 LA PAZ
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

  22 86 00435 00435ANJULI 1

  23 173 00436 00436EL QUIMILO 1

  24 1055 00437 00440ESQUIU 4

  25 2673 00441 00448ICAÑO 8

  26 836 00449 00451LA GUARDIA 3

  27 250 00452 00452LAS PALMITAS 1

  28 1063 00453 00456QUIROS 4

  29 328 00457 00457RAMBLONES 1

  30 10697 00458 00489RECREO 32

  31 439 00490 00491RIO DE LA DORADA 2

  32 1831 00492 00497SAN ANTONIO (LA PAZ) 6

19431Total de la Secc.Elect. LA PAZ 63

    4 ANCASTI
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

  33 381 00498 00499ANQUINCILA 2

  34 260 00500 00500LA CANDELARIA 1

  35 78 00501 00501EL CHORRO 1

  36 168 00502 00502EL TACO 1

  37 272 00503 00503IPIZCA 1

  38 299 00504 00504LA MAJADA 1

  39 149 00505 00505LOS MOGOTES 1

  40 24 00506 00506QUEBRACHAL 1

  41 170 00507 00507TACANA 1

  42 701 00508 00510VILLA (ANCASTI) 3

  43 222 00511 00511YERBA BUENA 1

2724Total de la Secc.Elect. ANCASTI 14

    5 EL ALTO
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD
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Secretaria Electoral Nacional - Distrito CATAMARCA

CANTIDAD DE ELECTORES Y MESAS POR CIRCUITO ELECTORAL

    5 EL ALTO
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

  44 214 00512 00512ACHALCO 1

  44A 978 00513 00515TAPSO 3

  45 150 00516 00516CHAÑAR LAGUNA 1

  46 600 00517 00518GUAYAMBA 2

  47 116 00519 00519INFANZON 1

  48 209 00520 00520LOS MORTEROS 1

  49 377 00521 00522VILISMAN 2

  50 1035 00523 00525VILLA (EL ALTO) 3

3679Total de la Secc.Elect. EL ALTO 14

    6 SANTA ROSA
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

  51 1231 00526 00529ALIJILAN 4

  52 139 00530 00530AMPOLLA 1

  53 1686 00531 00535BAÑADO DE OVANTA 5

  54 141 00536 00536CORTADERAS 1

  55 233 00537 00537LA BAJADA 1

  56 191 00538 00538LAS CAÑAS 1

  57 880 00539 00541LAVALLE 3

  58 4177 00542 00554LOS ALTOS 13

  59 528 00555 00556MANANTIALES 2

  60 363 00557 00558PTA. GRANDE 2

  61 529 00559 00560SAN PEDRO (SANTA ROSA) 2

10098Total de la Secc.Elect. SANTA ROSA 35

    7 PACLIN
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

  62 194 00561 00561AMADORES 1

  63 712 00562 00564BALCOZNA 3

  64 319 00565 00565LA HIGUERA 1

  65 2019 00566 00571LA MERCED 6

  66 159 00572 00572LA VIÑA 1

  67 292 00573 00573PALO LABRADO 1

  68 324 00574 00574SAN ANTONIO (PACLIN) 1

4019Total de la Secc.Elect. PACLIN 14

    8 VALLE VIEJO
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

  69 202 00575 00575HUAYCAMA 1

  70 545 00576 00577LAS TEJAS 2

  71 369 00578 00579EL PORTEZUELO 2

  72 9389 00580 00607SAN ISIDRO 28

  73 164 00608 00608SANTA CRUZ 1

  74 6993 00609 00629SANTA ROSA (VALLE VIEJO) 21

  75 3177 00630 00639SUMALAO 10

  76 3518 00640 00650VILLA DOLORES 11

24357Total de la Secc.Elect. VALLE VIEJO 76

    9 FRAY MAMERTO ESQUIU
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

  77 1625 00651 00655LA CARRERA (F.M.ESQUIU) 5

  78 667 00656 00657LAS PIRQUITAS (F.M.ESQUIU 2

  79 427 00658 00659POMANCILLO (F.M.ESQUIU) 2

  80 4003 00660 00671SAN ANTONIO (F.M.ESQUIU) 12

  81 3980 00672 00683SAN JOSE (F.M.ESQUIU) 12

10702Total de la Secc.Elect. FRAY MAMERTO 33
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Secretaria Electoral Nacional - Distrito CATAMARCA

CANTIDAD DE ELECTORES Y MESAS POR CIRCUITO ELECTORAL

   10 AMBATO
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

  82 67 00684 00684COLPES (AMBATO) 1

  83 1225 00685 00688EL RODEO 4

  84 1043 00689 00692LA PUERTA 4

  85 101 00693 00693LAS CHACRITAS 1

  86 584 00694 00695LAS JUNTAS (AMBATO) 2

  87 353 00696 00697LOS CASTILLO 2

  88 884 00698 00700LOS VARELA 3

  89 383 00701 00702SINGUIL 2

4640Total de la Secc.Elect. AMBATO 19

   11 POMAN
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

  90 439 00703 00704COLANA 2

  91 590 00705 00706COLPES (POMAN) 2

  92 480 00707 00708EL PAJONAL 2

  93 1021 00709 00711MUTQUIN 3

  94 462 00712 00713RINCON 2

  95 297 00714 00714SAN MIGUEL 1

  96 2194 00715 00721SAUJIL (POMAN) 7

  97 856 00722 00724SIJAN 3

  98 2446 00725 00732VILLA (POMAN) 8

8785Total de la Secc.Elect. POMAN 30

   12 ANDALGALA
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

  99 2169 00733 00739ACONQUIJA 7

 100 95 00740 00740AGUA DE LAS PALOMAS 1

 101 79 00741 00741AMANAO 1

 102 8589 00742 00766CIUDAD (ANDALGALA) 25

 103 1591 00767 00771CHAQUIAGO 5

 104 328 00772 00772CHOYA 1

 105 193 00773 00773EL POTRERO 1

 106 233 00774 00774LA ALUMBRERA 1

 107 1553 00775 00779MALLI 5

 108 45 00780 00780MINAS CAPILLITAS 1

 109 163 00781 00781VILLA VIL (ANDALGALA) 1

15038Total de la Secc.Elect. ANDALGALA 49

   13 BELEN
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

 110 42 00782 00782AMPUJACO 1

 111 1167 00783 00786CORRAL QUEMADO 4

 112 106 00787 00787CULAMPAJA 1

 113 711 00788 00790EL DURAZNO 3

 114 1034 00791 00793HUALFIN 3

 115 662 00794 00795LA CIENAGA 2

 116 228 00796 00796LAGUNA BLANCA 1

 117 299 00797 00797LA P. DE S. JOSE 1

 118 98 00798 00798LAS CUEVAS 1

 119 1339 00799 00802LAS JUNTAS (BELEN) 4

 120 2487 00803 00810LONDRES 8

 121 168 00811 00811LOS NACIMIENTOS 1

 122 501 00812 00813P. DE CORRAL QUEMADO 2

 123 669 00814 00815SAN FERNANDO 2

 124 11710 00816 00849CIUDAD (BELEN) 34

 125 967 00850 00852VILLA VIL (BELEN) 3

22188Total de la Secc.Elect. BELEN 71
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Secretaria Electoral Nacional - Distrito CATAMARCA

CANTIDAD DE ELECTORES Y MESAS POR CIRCUITO ELECTORAL

   14 ANTOFAGASTA DE LA SIERRA
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

 126 1010 00853 00855ANTOF. DE LA SIERRA 3

 127 218 00856 00856EL PEÑON 1

1228Total de la Secc.Elect. ANTOFAGASTA DE 4

   15 TINOGASTA
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

 128 189 00857 00857BANDA DE LUCERO 1

 129 115 00858 00858CERRO NEGRO 1

 130 351 00859 00860COPACABANA 2

 131 573 00861 00862EL PUESTO 2

 132 3744 00863 00873FIAMBALA 11

 133 171 00874 00874LA MESADA 1

 134 182 00875 00875LA PUNTILLA 1

 135 42 00876 00876LA RAMADITA 1

 136 834 00877 00879MEDANITOS 3

 137 921 00880 00882PALO BLANCO 3

 138 521 00883 00884SALADO 2

 139 146 00885 00885SAN JOSE (TINOGASTA) 1

 140 673 00886 00887SANTA ROSA (TINOGASTA) 2

 141 233 00888 00888SAUJIL (TINOGASTA) 1

 142 274 00889 00889TATON 1

 143 9100 00890 00916CIUDAD (TINOGASTA) 27

18069Total de la Secc.Elect. TINOGASTA 60

   16 SANTA MARIA
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

 144 180 00917 00917AGUA AMARILLA 1

 145 241 00918 00918ANDALHUALA 1

 146 533 00919 00920CASA DE PIEDRA 2

 147 1380 00921 00924CHAÑAR PUNCO 4

 148 247 00925 00925EL CAJON 1

 149 630 00926 00927FUERTE QUEMADO 2

 150 149 00928 00928LA HOYADA 1

 151 1518 00929 00933LORO HUASI 5

 152 209 00934 00934PUNTA DE BALASTO 1

 153 3299 00935 00944SAN JOSE (SANTA MARIA) 10

 154 11721 00945 00978CIUDAD (SANTA MARIA) 34

20107Total de la Secc.Elect. SANTA MARIA 62

Total del Distrito:   310961   978
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